МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОгоУЧРЕЖДЕНИЕ «РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ №  96 «А»                                                                            от 22.08.2022
О возложении обязанностей специалиста по охране труда

На основании статьи 217 Трудового кодекса Российской Федерации», Постановления Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 8 февраля 2000 г. "Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации", ГОСТ 12.0.230-2007 "Система стандартов безопасности труда. Общие требования" и в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля над их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности специалиста по охране труда на заместителя директора по АХЧ Джаватханова И.М., учителя ОБЖ Омарова М.О.
2. На время командировки, отпуска, болезни и других случаях их отсутствия выполнение обязанностей специалиста по охране труда возлагать на заместителя директора по УВР Джаватхановой А.К.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации

	подпись

	Ф.И.О

С приказом ознакомлены:

	должность

	подпись

	Ф.И.О

	должность

	подпись

	Ф.И.О